2022 年 8 月 12 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

取締役の減俸処分等に関するお知らせ

2022 年 8 月 12 日付で発表いたしました『フィリピン子会社における資金流出事案に関する和解

成立および特別損失の計上に関するお知らせ』に関し、2022 年 7 月期通期連結決算において、特別

損失としての計上を公表いたしました。取締役会としての責任を明確にするため、下記のとおり、

取締役の減俸処分を本日開催の取締役会において決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の減俸処分（2022 年 8 月より）

役 職 氏 名 報酬割合 期間

取締役会長 甲山 文成 報酬 ２０％減額 ２ヶ月

代表取締役社長 三浦 尚 報酬 ２０％減額 ２ヶ月

常務取締役 荒巻 拓也 報酬 ２０％減額 ２ヶ月

取締役 井上 哲也 報酬 ３０％減額 ３ヶ月

取締役 浜口 和雄 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役 樋口 雅信 報酬 １０％減額 ２ヶ月

取締役監査等委員 渡邊 和久 報酬 １０％減額 ２ヶ月

以上